
Zadanie z programu L.p. Pytanie Odpowiedź

1.1. nazwa, adres
SCHRONISKO DLA ZWIERZĄT W PRUSZCZU, UL. KOŚCIELNA 11, 86-120 PRUSZCZ

1.2. kwota w zł

1.3. odległ. w km 0,5
opis

1.4. tak/nie nie
opis

1.5. Czy Gmina kontroluje dalszy los zwierząt przekazywanych do schroniska? W jaki sposób? tak/nie tak
opis KONTROLE SCHRONISKA

1.6. tak/nie tak
opis

Warunki ą kontrolowane raz w roku.
1.7. pies kwota w zł 15,00 zł

kot kwota w zł 0,00 zł
inne zwierzę kwota w zł 0,00 zł
dzienny/jednorazowy/inny - opis opis 0

1.8. Czy Gmina zapewnia miejsce w schronisku dla zwierząt bezdomnym kotom (czy ww. schronisko przyjmuje koty)? tak/nie

nie
1.9. tak/nie

nie
1.10. opis

Gmina korzysta ze wsparcia mieszkańców
1.11. opis

Zwierzęta czasowo zostają przyjmowane do schroniska
1.12. opis Trudna współpraca z mieszkańcem
2.1. Czy Gmina zapewnia zakup karmy dla kotów wolno żyjących i jakie środki przeznaczyła na ten cel w 2022 roku? tak/nie tak

kwota w zł
2.2. opis

nie
2.3. tak/nie tak

kwota w zł
2.4. tak/nie nie

kwota w zł 0,00 zł
2.5. tak/nie nie

kwota w zł 0,00 zł
2.6. tak/nie nie

Zakres 
odpowiedzi

1. Zapewnienie 
bezdomnym 
zwierzętom miejsca 
w schronisku dla 
zwierząt (art. 11a 
ust. 2 pkt 1)

Proszę o wskazanie schroniska, w którym Gmina zapewniała miejsce bezdomnym zwierzętom ze swojego terenu 
w 2022 roku.

Jaką kwotę Gmina przeznaczyła na zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt w 
2022 roku? 30 000,00 zł
W jakiej odległości od Gminy znajduje się to schronisko (km)? Jeżeli odległość przekracza 50 km, proszę o podanie 
przyczyny.

Czy w umowie ze schroniskiem obowiązującej w 2022 roku widniał zapis o obowiązkowym oznakowaniu 
(zaczipowaniu) zwierzęcia po przyjęciu wraz w wpisem do bazy? Jeśli tak, jaka to była baza?

Czy w ostatnich trzech latach Gmina kontrolowała warunki utrzymywania zwierząt w schronisku oraz spełnianie 
przez schronisko wymogów określonych w przepisach prawa (np. rozporządzeniu w sprawie szczegółowych 
wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt)? Jeśli tak, to kiedy i w jaki sposób? Jeśli nie, to 
dlaczego?

Jaki był koszt utrzymania/przekazania jednego zwierzęcia do 
schroniska (np. dzienny/jednorazowy) w 2022 roku?

Czy Gmina zapewnia miejsce w schronisku dla zwierząt bezdomnym zwierzętom domowym innych gatunków, np. 
gryzoniom, zajęczakom, gadom, ptakom, itd. (czy ww. schronisko przyjmuje inne gatunki zwierząt domowych niż 
psy, koty)?

Jeśli schronisko nie przyjmuje kotów i/lub innych gatunków zwierząt, to jak Gmina radzi sobie z bezdomnymi 
zwierzętami domowymi tych gatunków?

Co Gmina robi ze zwierzętami, które czasowo utraciły właściciela (np. wskutek długotrwałej hospitalizacji, 
pozbawienia wolności, itp.), jeśli nie ma nikogo, kto mógłby przejąć opiekę nad zwierzęciem? Jak Gmina radzi 
sobie z problemem tzw. bezdomności czasowej?

Jakie trudności napotyka Gmina podczas realizacji tego zadania? (*)
2. Opieka nad 
wolno żyjącymi 
kotami, w tym ich 
dokarmianie (art. 
11a ust. 2 pkt 2)

3 000,00 zł
Czy Gmina samodzielnie realizuje dokarmienie kotów wolno żyjących na swoim terenie? Jeśli nie, to kto faktycznie 
wykonuje to zadanie, w jaki sposób i czy ta usługa generuje koszty dla Gminy?

Czy Gmina zapewnia leczenie kotów wolno żyjących inne niż w przypadku zdarzeń drogowych (np. w przypadku 
chorób, urazów) oraz jakie środki przeznaczyła na ten cel w 2022 roku? 2 350,00 zł
Czy Gmina zapewnia kastrację/sterylizację kotów wolno żyjących oraz jakie środki przeznaczyła na ten cel w 2022 
roku?

Czy Gmina zapewnia profilaktykę zdrowotną (szczepienia/odrobaczanie) dla kotów wolno żyjących oraz jakie 
środki przeznaczyła na ten cel w 2022 roku?

Czy Gmina zapewnia zakup budek/schronień dla kotów wolno żyjących oraz jakie środki przeznaczyła na ten cel w 
2022 roku?



2.6.
kwota w zł 0,00 zł

2.7. tak/nie nie
odległ. w km 5
opis Brak specjalistów w najbliższej oklicy

2.8. tak/nie tak
opis

Spółka Komunalna"Błysk"na podstawie zlecenia
2.9. tak/nie tak

opis
2.10. Czy gmina prowadzi rejestr miejsc bytowania i dokarmiania kotów wolno żyjących na swoim terenie? tak/nie nie
2.11. tak/nie nie

opis

2.12. tak/nie tak
opis Na zlecenie
tak/nie nie

2.13. tak/nie nie
opis

2.14. tak/nie nie
opis
kwota w zł

2.15. opis
3.1.

Spółka Komunalna"Błysk"ul.Wyzwolenia 1, Pruszcz
kwota w zł

3.2. tak/nie tak
opis

Kwarantanna w Schronisku dla zwierzat
3.3. tak/nie

nie
3.4. Jakie działania podejmuje Gmina w celu odnalezienia dotychczasowego właściciela odłowionego zwierzęcia? opis

Umieszczenie informacji na stronie internetowej schroniska, facebooku Gminy
3.5. opis

Tak
3.6. opis
4.1. tak/nie

tak
4.2. tak/nie

nie
4.3. tak/nie tak

2. Opieka nad 
wolno żyjącymi 
kotami, w tym ich 
dokarmianie (art. 
11a ust. 2 pkt 2)

Czy Gmina zapewnia zakup budek/schronień dla kotów wolno żyjących oraz jakie środki przeznaczyła na ten cel w 
2022 roku?

Czy zakład weterynaryjny realizujący opiekę nad kotami wolno żyjącymi zlokalizowany jest na terenie Gminy? Jeśli 
nie, to w jakiej odległości od Gminy i dlaczego? (odpowiedzi kolejno)

Czy Gmina faktycznie zapewnia odławianie i transport kotów wolno żyjących z miejsca bytowania do zakładu 
weterynaryjnego w celu leczenia/kastracji i z powrotem w miejsce bytowania? Jeśli nie, to dlaczeego i kto tę 
usługę realizuje, na jakiej podstawie i zasadach oraz kto pokrywa koszty transportu?

Czy zakład weterynaryjny realizujący opiekę nad kotami wolno żyjącymi przetrzymuje całodobowo koty na czas 
leczenia, po zabiegach/operacjach? Jeśli nie, to dlaczego i kto to zapewnia w razie takiej konieczności?

Czy Gmina umieszcza w miejscu ogólnodostępnym (np. strona internetowa) informacje dla mieszkańców o 
oferowanych rozwiązaniach dotyczących opieki nad kotami wolno żyjącymi oraz sposobie zgłaszania przypadków 
zidentyfikowania kotów wymagających objęcia opieką. Proszę o wskazanie tego miejsca.

Czy Gmina współpracuje ze społecznymi opiekunami kotów? Na jakich zasadach odbywa się ta współpraca? Czy 
gmina prowadzi rejestr społecznych opiekunów? (odpowiedzi kolejno)

Czy Gmina współpracuje z organizacjami społecznymi w zakresie opieki nad kotami wolno żyjącymi? Na jakich 
zasadach odbywa się ta współpraca? Jaki jest zakres zadań organizacji?

Czy Gmina podejmowała w 2022 roku inne niż ww. działania w ramach opieki nad kotami wolno żyjącymi? Jakie to 
były działania i jakie środki były przeznaczone na ten cel?

Jakie trudności napotyka Gmina podczas realizacji tego zadania? (*)
3. Odławianie 
bezdomnych 
zwierząt (art. 11a 
ust. 2 pkt 3)

Jaki podmiot realizował odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy w 2022 roku (podmiot 
specjalistyczny/schronisko/straż miejska, gminna/Gmina samodzielnie/inny - jaki)? Proszę o wskazanie tego 
podmiotu oraz środków, jakie Gmina przeznaczyła na ten cel w 2022 roku.

opis/nazwa, 
adres

20 000,00 zł
Czy Gmina w 2022 roku posiadała miejsce tymczasowego przetrzymywania zwierząt bezdomnych po odłowieniu, a 
przed ich przewiezieniem do schroniska? Co to było za miejsce oraz jaki jest maksymalny czas przetrzymywania 
zwierząt w tym miejscu?

Czy Gmina/podmiot odławiający w 2022 roku, przed przewiezieniem do schroniska sprawdzała czytnikiem czipów, 
czy zwierzę jest oznakowane?

Czy Gmina umieszcza w miejscu ogólnodostępnym (np. strona internetowa) informację dla mieszkańców o 
sposobie postępowania w przypadku znalezienia bezdomnego zwierzęcia wraz z podaniem numeru 
kontaktowego? Czy można kontaktować się całodobowo? Proszę o wskazanie tego miejsca.

Jakie trudności napotyka Gmina podczas realizacji tego zadania? (*)
4. Obligatoryjna 
sterylizacja albo 
kastracja zwierząt 
w schroniskach dla 
zwierząt (art. 11a 
ust. 2 pkt 4)

Czy w umowie ze współpracującym z Gminą schroniskiem, obowiązującej w 2022 roku, widniał zapis o 
obowiązkowej kastracji/sterylizacji przyjmowanych przez nie zwierząt?

Czy schronisko, z którym współpracuje Gmina, określa w umowie termin, w którym realizuje zabiegi 
kastracji/sterylizacji przyjmowanych zwierząt?

Czy w ostatnich latach Gmina w jakikolwiek sposób weryfikowała/kontrolowała, czy wszystkie przekazane przez 
nią do schroniska zwierzęta (oprócz tych, u których istnieją określone przez lekarza weterynarii przeciwwskazania) 
faktycznie zostały poddane obligatoryjnej kastracji/sterylizacji przed wydaniem do adopcji (bądź z ewentualnym 
pisemnym zobowiązaniem się nowego właściciela do przeprowadzenia zabiegu we własnym zakresie – i czy 
ktokolwiek to wówczas kontrolował)?



4.3.
opis

Kontrola dokumentacji schroniska
4.4. kwota w zł

0,00 zł
4.5. opis
5.1. opis współpraca z wolontariuszami

kwota w zł
5.2. opis

Kontrola w schronisku
5.3. opis
6.1. zwierzęta bezdomne tak/nie tak

koty wolno żyjące tak/nie nie
tak/nie

nie
6.2. Jakie środki Gmina przeznaczyła na usypianie tzw. ślepych miotów w 2022 roku? kwota w zł 0,00 zł
6.3. opis
7.1. tak/nie nie

opis
7.2. kwota w zł

0,00 zł
7.3. opis

8.1. nazwa, adres

Gabienet weterynaryjny, Andrzej Migocki, ul. Kotomierska 3, 876-122 Dobrcz
8.2. opis

Zlecenie u innego lek. Weterynarii.
8.3. Jakie środki Gmina przeznaczyła na realizację weterynaryjnej opieki powypadkowej w 2022 roku? kwota w zł
8.4. zwierzęta bezdomne tak/nie tak

koty wolno żyjące tak/nie tak
zwierzęta posiadające właściciela tak/nie tak
zwierzęta gospodarskie tak/nie tak
zwierzęta dzikie tak/nie tak

8.5. tak/nie tak
nazwa, adres

ANIMAL PATROL Gabinet Weterynaryjny, Kobylarnia
8.6. tak/nie

opis

4. Obligatoryjna 
sterylizacja albo 
kastracja zwierząt 
w schroniskach dla 
zwierząt (art. 11a 
ust. 2 pkt 4) Czy w ostatnich latach Gmina w jakikolwiek sposób weryfikowała/kontrolowała, czy wszystkie przekazane przez 

nią do schroniska zwierzęta (oprócz tych, u których istnieją określone przez lekarza weterynarii przeciwwskazania) 
faktycznie zostały poddane obligatoryjnej kastracji/sterylizacji przed wydaniem do adopcji (bądź z ewentualnym 
pisemnym zobowiązaniem się nowego właściciela do przeprowadzenia zabiegu we własnym zakresie – i czy 
ktokolwiek to wówczas kontrolował)?

Jaką kwotę Gmina przeznaczyła na kastrację/sterylizację zwierząt w schronisku w 2022 roku? (Jeśli kwota ta 
została uwzględniona w odpowiedzi na pytanie 1.2. - ogólna kwota na zapewnienie miejsca w schronisku, to 
proszę wpisać 0,00 zł lub podzielić kwoty. Proszę nie dublować kwot.)

Jakie trudności napotyka Gmina podczas realizacji tego zadania? (*)
5. Poszukiwanie 
właścicieli dla 
bezdomnych 
zwierząt (art. 11a 
ust. 2 pkt 5)

Jakie konkretnie działania (z wyjątkiem realizowanych przez schronisko) podjęła w 2022 roku Gmina w celu 
poszukiwania właścicieli dla bezdomnych zwierząt oraz jakie środki przeznaczyła na ten cel?

Czy i w jaki sposób Gmina kontroluje skuteczność działań podejmowanych w celu poszukiwania właścicieli dla 
bezdomnych zwierząt?

Jakie trudności napotyka Gmina podczas realizacji tego zadania? (*)
6. Usypianie 
ślepych miotów 
(art. 11a ust. 1 pkt 
6)

Czy Gmina realizuje zadanie usypiania tzw. ślepych miotów w 
odniesieniu do następujących grup zwierząt:

zwierzęta posiadające właściciela – na jego 
życzenie

Jakie trudności napotyka Gmina podczas realizacji tego zadania? (*)
7. Wskazanie gosp. 
rolnego w celu 
zapewnienia 
miejsca dla zwierząt 
gosp. (art. 11a ust. 
1 pkt 7)

Czy Gmina monitoruje dalsze losy zwierząt gospodarskich umieszczanych w gospodarstwie rolnym i na czym ta 
kontrola polega?

Jakie środki Gmina przeznaczyła w 2022 roku na zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie 
rolnym?

Jakie trudności napotyka Gmina podczas realizacji tego zadania? (*)

8. Zapewnienie 
całodobowej opieki 
weterynaryjnej w 
przypadkach 
zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt 
(art. 11a ust. 1 pkt 
8)

Proszę o wskazanie zakładu weterynaryjnego, który realizuje na zlecenie Gminy całodobową opiekę weterynaryjną 
w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt.

W przypadku, gdy jest to zakład weterynaryjny prowadzony przez lekarza weterynarii jednoosobowo, jak Gmina 
radzi sobie z zapewnieniem całodobowej opieki podczas nieobecności tego lekarza (np. urlop/zwolnienie/święta, 
itd.)?

Czy Gmina realizuje weterynaryjną opiekę powypadkową w 
odniesieniu do poniższych grup zwierząt?

Czy Gmina współpracuje z ośrodkiem rehabilitacji zwierząt dzikich w przypadku konieczności zapewnienia opieki 
dzikiemu zwierzęciu poszkodowanemu w wypadku drogowym? Proszę o wskazanie tego ośrodka (tych ośrodków).

Czy Gmina umieszcza w miejscu ogólnodostępnym (np. strona internetowa) informację dla mieszkańców o 
sposobie postępowania w przypadku znalezienia zwierzęcia poszkodowanego w wypadku drogowym, wraz z 
podaniem działających całodobowo (również w dni wolne od pracy) numerów kontaktowych. Proszę o wskazanie 
tego miejsca.



8.7. opis
9.1. tak/nie nie

kwota w zł
9.2. tak/nie nie

kwota w zł
9.3. Jeśli Gmina nie realizuje planu znakowania (czipowania), jaki jest tego powód? opis Brak środków finansowych
9.4. opis
10.1. tak/nie nie

kwota w zł
10.2. Jeśli Gmina nie realizuje planu kastracji/sterylizacji zwierząt właścicielskich, jaki jest tego powód? opis Brak środków finansowych
10.3. opis Brak środków finansowych
11.1. 2020 rok kwota w zł

2021 rok kwota w zł
2022 rok kwota w zł
2020 roku kwota w zł
2021 roku kwota w zł

2022 roku kwota w zł
11.2. tak/nie tak

opis

11.3. opis

12.1. tak/nie
tak

12.2. Czy Gmina przekazuje do zaopiniowania projekt programu: tak/-

tak
tak/-

-
12.3. tak/nie

tak
opis OTOZ Animals

12.4. opis
OTOZ Animals 

8. Zapewnienie 
całodobowej opieki 
weterynaryjnej w 
przypadkach 
zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt 
(art. 11a ust. 1 pkt 
8)

Jakie trudności napotyka Gmina podczas realizacji tego zadania? (*)
9. Plan znakowania 
zwierząt w gminie 
(art. 11a ust. 3)

Czy Gmina realizuje na swoim terenie znakowanie (czipowanie) zwierząt posiadających właściciela? Jeśli tak, to 
jakie środki przeznaczyła na ten cel w 2022 roku? 

Czy Gmina realizuje na swoim terenie znakowanie (czipowanie) kotów wolno żyjących? Jeśli tak, to jakie środki 
przeznaczyła na ten cel w 2022 roku? 

Jakie trudności napotyka Gmina podczas realizacji tego zadania? (*)
10. Plan sterylizacji 
lub kastracji 
zwierząt w gminie 
(art. 11a ust. 3a)

Czy Gmina realizuje na swoim terenie kastrację/sterylizację zwierząt posiadających właściciela? Jeśli tak, to jakie 
środki przeznaczyła na ten cel w 2022 roku? 

Jakie trudności napotyka Gmina podczas realizacji tego zadania? (*)
11. Wskazanie 
wysokości środków 
finansowych 
przeznaczonych na 
realizację programu 
oraz sposób 
wydatkowania tych 
środków (art. 11a 
ust. 5)

Jaką całkowitą kwotę Gmina przeznaczała na 
realizację "Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt" w poszczególnych latach? Proszę 
wskazać kwotę zaplanowaną w uchwale na dany 
rok oraz faktycznie wydatkowaną w danym roku.

kwota 
zaplanowana w 
programie na:

kwota faktycznie 
wydana w:

Czy wskazując w uchwale finansowanie programu w 2022 roku Gmina przyporządkowała konkretne środki 
finansowe poszczególnym zadaniom wymienionym w art. 11a ust. 2 u.o.z.? Jeżeli nie to dlaczego?

Jakie Gmina napotyka trudności związane z finansowaniem programu? (*)

12. Opiniowanie 
programu (art. 11a 
ust. 7) i współpraca 
z innymi 
podmiotami

Czy Gmina każdorazowo przekazuje do zaopiniowania projekt programu wszystkim podmiotom wymienionym w 
art. 11a ust 7 u.o.z.?

wszystkim chętnym organizacjom 
społecznym, których statutowym celem 
działania jest ochrona zwierząt, gotowym 
do jakiegokolwiek działania na rzecz 
zwierząt na terenie gminy (w tym 
organizacjom o szerszym zasięgu niż 
lokalny, np. ogólnopolskim)?

tylko organizacjom społecznym, których 
statutowym celem działania jest ochrona 
zwierząt, a ich siedziba jest zlokalizowana 
na terenie gminy lub dotychczas 
wykazywały faktyczne, namacalne, znane 
pracownikom urzędu działania na rzecz 
zwierząt na terenie gminy

Czy na terenie gminy istnieją organizacje społeczne, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, 
których siedziba jest zlokalizowana na terenie gminy lub dotychczas wykazywały faktyczne, namacalne, znane 
pracownikom urzędu działania na rzecz zwierząt na terenie gminy? Jeśli tak, proszę wymienić te organizacje. Jeśli 
nie, to kto opiniuje projekty programów Gminy?

Czy Gmina współpracuje z tymi organizacjami? Jeśli tak, proszę wymienić te organizacje, z którymi współpracuje 
Gmina. Jak Gmina ocenia tę współpracę? Jaki jest zakres zadań organizacji?



12.5. opis

Tak , na podstawie umowy 
12.6. tak/nie

nie
12.7. tak/nie

tak
12.8. opis
13.1. tak/nie nie

opis

13.2. tak/nie nie
opis
kwota w zł

13.3. Jeśli nie, jaki jest powód braku prowadzenia działań edukacyjnych? opis
13.4. tak/nie nie

opis
kwota w zł

13.5. opis
14.1. opis

14.2. opis
14.3. opis

14.4. opis

14.5. opis

sumy kontrolne

A 0,00 zł

B
0,00 zł

C

D C-A
E C-B

12. Opiniowanie 
programu (art. 11a 
ust. 7) i współpraca 
z innymi 
podmiotami

Czy Gmina współpracuje z domami tymczasowymi w zakresie zapewnienia opieki zwierzętom? Na jakich zasadach 
odbywa się ta współpraca i czy jest sformalizowana (np. na umowę)? Czy Gmina pokrywa koszty takiej opieki?

Czy w ciągu ostatnich trzech lat do Gminy wpłynęła jakakolwiek merytoryczna opinia do projektu programu od 
właściwego powiatowego lekarza weterynarii (bez uwzględniania opinii niepodpartych żadnymi argumentami, w 
których zawarte zostały jedynie sformułowania typu „opiniuję pozytywnie”, „nie wnoszę żadnych uwag”, itd.)?

Czy w ciągu ostatnich trzech lat do Gminy wpłynęła jakakolwiek merytoryczna opinia do projektu programu od 
dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy (bez uwzględniania opinii 
niepodpartych żadnymi argumentami, w których zawarte zostały jedynie sformułowania typu „opiniuję 
pozytywnie bez uwag”, „nie wnoszę żadnych uwag”, itd.)?

Jakie Gmina napotyka trudności związane z przekazywaniem projektu programu do zaopiniowania? (*)
13. Działania 
informacyjne, 
edukacyjne i inne 
dotyczące 
programu

Czy oprócz publikowania programu w BIP oraz przekazywania uchwały do opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Wojewody, Gmina umieszcza w miejscu ogólnodostępnym (np. strona internetowa, portale społecznościowe, itd.) 
program bądź rozpowszechnia informacje w nim zawarte wśród mieszkańców w jakikolwiek inny sposób? Proszę o 
wskazanie tego miejsca.

Czy Gmina prowadzi wśród mieszkańców działania edukacyjne na rzecz prawidłowej opieki nad zwierzętami oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt? Jeśli tak, proszę wskazać, jakie konkretnie to były działania w 2022 roku oraz 
jakie środki Gmina przeznaczyła w 2022 roku na ten cel. (odpowiedzi kolejno)

Czy Gmina prowadzi inne oprócz wymienionych działania na rzecz opieki nad zwierzętami bezdomnymi i 
zapobiegania bezdomności zwierząt? Jeśli tak, proszę wskazać, jakie konkretnie to były działania w 2022 roku oraz 
jakie środki Gmina przeznaczyła w 2022 roku na ten cel. (odpowiedzi kolejno)

Jakie Gmina napotyka trudności związane z prowadzeniem działań edukacyjnych? (*)
14. Pytania otwarte 
(nieobowiązkowe)

Co zdaniem Gminy wymagałoby poprawy w przepisach prawa dotyczących opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt? (*)

Jakie działania Gmina uważa za skuteczne i potrzebne w aspekcie zapobiegania bezdomności zwierząt? (*)
Jakie działania Gmina uważa za skuteczne i potrzebne w aspekcie prawidłowej opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi? (*)

Jakie działania Gmina uważa za skuteczne i potrzebne w aspekcie egzekwowania od właścicieli prawidłowej opieki 
nad zwierzętami stanowiącymi ich własność? (*)

Uwagi – miejsce do wpisania wszelkich uwag Gminy związanych z ankietą i tematyką, którą obejmuje. (*)

kwota zaplanowana w uchwale na realizację programu na 2022 rok 
(podana w pytaniu 11.1.)

krótkie 
uzasadnienie 
różnic - opis

kwota wydatkowana na realizację całego programu w 2022 roku 
(podana w pytaniu 11.1.)

suma kwot wydatkowanych na realizację wymienionych zadań (na 
podstawie poszczególnych powyższych odpowiedzi) 55 350,00 zł

55 350,00 zł
55 350,00 zł

(*) - pytania oznaczone gwiazdką nie są objęte wnioskiem o udostępnienie informacji publicznej
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